% BRANDSCHUTZ

ETTISWIL ETTISWIL AG

PANNEAU DE SIGNALISATION PLIABLE
TRIOPAN 'FEUERWEHR'

Description du produit:
Exécution entiérement réfléchissante classe R2 (fortement rétroréfléchissant).

Cette version du panneau pliable Triopan permet, grace a son fond entiérement
réfléchissant et le ruban de signalisation rouge transparent, une visibilité optimale de
nuit et dispose d'une plage d'utilisation jusqu'a - 18 degrés Celsius.

La classe R2 correspond aux exigences de la norme SN 640 871.

Pour une visibilité optimale la nuit.

Le triangle de signalisation est transparent et rouge sur un fond entiérement
réfléchissant.

fond de couleur blanche.

Dimensions: 90 cm

Feuerwehr
i

Article no. Inscription Exécution Classe Votre prix (sans TVA)
04.70060 Feuerwehr Normalausfihrung 60 cm 129,00
04.70090 Feuerwehr Normalausfihrung 90 cm 194,00
04.70061 Feuerwehr Vollreflex 60 cm R1 222,00
04.70348 Feuerwehr Vollreflex 60 cm R2 275,00
04.70091 Feuerwehr Pleine réflexe 90 cm R1 295,00
04.70349 Feuerwehr Plein réflexe 90 cm R2 380,00
04.70328 Service du feu Exécution normale 60 cm 130,00
04.70329 Service du feu Exécution normale 90 cm 195,00
04.70330 Service du feu Exécution réflex 60 cm R1 225,00
04.70350 Service du feu Exécution réflex 60 cm R2 254,00
04.70331 Service du feu Exécution réflexe 90 cm R1 408,29
04.70351 Service du feu Exécution réflexe 90 cm R2 467,90
04.70332 Pompieri Exécution normale 60 cm 129,00
04.70333 Pompieri Exécution normale 90 cm 194,00

04.70334 Pompieri Exécution réflex 60 cm R1 222,00



04.70352

04.70335

04.70353

04.70160

04.70190

04.70161

04.70354

04.70191

04.70355

Pompieri
Pompieri
Pompieri
Autres dangers!
Autres dangers!
Autres dangers!
Autres dangers!
Autres dangers!

Autres dangers!

Exécution réflex 60 cm
Exécution réflexe 90 cm
Exécution réflexe 90 cm
Normalausfiihrung 60 cm
Normalausfiihrung 90 cm
Vollreflex 60 cm
Vollreflex 60 cm

Plein réflexe 90 cm

Plein réflexe 90 cm

R2

R1

R2

R2

R1

R2

254,00

408,29

432,00

139,70

210,00

222,00

254,00

408,00

247,00



