

Panneau de signalisation pliable Triopan 'Feuerwehr'



Description du produit:

Exécution entièrement réfléchissante classe R2 (fortement rétroréfléchissant). Cette version du panneau pliable Triopan permet, grâce à son fond entièrement réfléchissant et le ruban de signalisation rouge transparent, une visibilité optimale de nuit et dispose d'une plage d'utilisation jusqu'à - 18 degrés Celsius.

La classe R2 correspond aux exigences de la norme SN 640 871.

Pour une visibilité optimale la nuit.

Le triangle de signalisation est transparent et rouge sur un fond entièrement réfléchissant.

fond de couleur blanche.

Dimensions: 90 cm

Article no.	Inscription	Exécution	Classe	Prix (sans TVA)
04.70060	Feuerwehr	Normalausführung 60 cm		129,00
04.70090	Feuerwehr	Normalausführung 90 cm		194,00
04.70061	Feuerwehr	Vollreflex 60 cm	R1	222,00
04.70348	Feuerwehr	Vollreflex 60 cm	R2	275,00
04.70091	Feuerwehr	Pleine réflexe 90 cm	R1	295,00
04.70349	Feuerwehr	Plein réflexe 90 cm	R2	380,00
04.70328	Service du feu	Exécution normale 60 cm		130,00
04.70329	Service du feu	Exécution normale 90 cm		195,00
04.70330	Service du feu	Exécution réflex 60 cm	R1	225,00
04.70350	Service du feu	Exécution réflex 60 cm	R2	254,00
04.70331	Service du feu	Exécution réflexe 90 cm	R1	295,00
04.70351	Service du feu	Exécution réflexe 90 cm	R2	380,00
04.70332	Pompieri	Exécution normale 60 cm		129,00
04.70333	Pompieri	Exécution normale 90 cm		194,00
04.70334	Pompieri	Exécution réflex 60 cm	R1	222,00
04.70352	Pompieri	Exécution réflex 60 cm	R2	254,00

	- r -			- ,
04.70335	Pompieri	Exécution réflexe 90 cm	R1	295,00
04.70353	Pompieri	Exécution réflexe 90 cm	R2	380,00
04.70160	Autres dangers!	Normalausführung 60 cm		139,70
04.70190	Autres dangers!	Normalausführung 90 cm		210,00
04.70161	Autres dangers!	Vollreflex 60 cm		222,00
04.70354	Autres dangers!	Vollreflex 60 cm	R2	254,00
04.70191	Autres dangers!	Plein réflexe 90 cm	R1	295,00
04.70355	Autres dangers!	Plein réflexe 90 cm	R2	380,00